Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2017 № 497

р.п. Парфино

О признании утратившими силу
постановления Администрации
Парфинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Парфинского муниципального района:

от 21.09.2016г №722 «О системе оплаты труда работников муници-

пальных учреждений культуры, подведомственных Администрации Парфин-

ского муниципального района»;

 от 21.09.2016 № 729 «О системе оплаты труда работников муници-

пального бюджетного учреждения дополнительного образования «Парфин-

ская детская школа искусств»;

 от 28.09.2016 № 741 «Об утверждении Положения об оплате труда ру-

ководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведом-

ственных Администрации муниципального района»;

 от 28.09.2016  № 742 «Об утверждении положения об оплате труда ру-

ководителя муниципального бюджетного учреждения дополнительного обра-

зования «Парфинская детская школа искусств».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - коммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев